Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 19112018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2018. ANO II

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE CANCELAMENTO DE

LICITAÇÃO/CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS/MA através da Comissão de Licitação torna público,

para conhecimento dos interessados o cancelamento da Licitação

na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018, tipo

Técnica e  Preço, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos

especializados de consultoria em administração tributária visando

a recuperação de créditos do extinto FUNDEF que deixaram de

ser repassados ao Município em face da ilegal fixação do Valor

Mínimo Anual por Aluno, em período integral ou parcial,

conforme se enquadre este Município como credor. São José dos

Basílios/MA, 16 de novembro de 2018. Ramon de Sousa

Moreira. Presidente da CPL.